（第３号様式表面）

    年    月    日

装 飾 施 工 申 請 書

（申請先）

一般社団法人 横浜市工業会連合会会長

       （申請者）

住所

社名（団体）

代 表 者 名

電 話 番 号

担 当 者 名

横浜産貿ホール マリネリア施設を使用するにあたり装飾施工を次のとおり申請します。

施 工 場 所

展 示 場

全  ・  Ａ  ・  Ｂ  ・  C  ・  D

作 業 期 間

準備 年   月   日   時    分～   時    分まで

撤去 年   月   日   時    分～   時    分まで

作 業 者 自  社 ・ 業  者   （いずれかに○印）

代

表

装

飾

業

者

住所

名称

代表者名

責任者名
電 話     (      )

装 飾 仕 様 別添図面のとおり（平面図１部添付）

看板 （〇印で囲む）

広場の柱等やビル共有部への看板等設置 無し ・ 有り （別添図面のとおり）

（上記で、有りの場合は別紙「工事承認願」への記入もお願いします。）

関 係 業 者 名 別記名簿のとおり（裏面に記入）

（注）本書は使用日の10 日前までに必ず提出してください。

※ご記入頂いた個人情報は、施設利用申込・承認・料金の請求、施設管理運営、施設の改善等を目的としたアンケート調査に関する業

務以外には利用いたしません。

また、法令に定める場合を除き、個人データーを本人の同意を得ることなく第三者に提供することはいたしません。

（第３号様式裏面）

装 飾 関 係 業 者 名 簿

業種別 業 者 名 住   所

作業責任者名

連絡用電話番号

作業

人員

（   ）

人

（    ）

人

（    ）

人

（   ）

人

（    ）

人

（    ）

人

（    ）

人

（    ）

人

（    ）

人

（    ）

人

（    ）

人

（    ）

人

（    ）

人

※この名簿には、代表装飾業者，関係装飾業者，電気工事業者，マネキン業者，植木業者等、装飾関係作業のため入室するすべての業

者と作業人員を記入してください。